

<b>OPTIMED</b>	KALİTE YÖNETİM DOKÜMANLARI	Doküman No :KT-ŞM-79 Yayın Tarihi :15.09.2025 Revizyon No :00 Revizyon Tar.:... Sayfa No: 1 / 2
	İRİNOTECAN + KARBOPLATİN (1,8,15,25 GÜNDE) KEMOTERAPİ ŞEMASI	

Hasta Adı Soyadı :			Protokol No :		
Başlama Tarihi :			Dosya No :		
Kilo	Boy :	Vücut Yüzey Alanı :	Yasaklı Kol: Sağ Sol		
Tanı :		Evre:	Histoloji :		
Adjuvan : <input type="checkbox"/>		Neoadjuvan : <input type="checkbox"/>	Palyatif : <input type="checkbox"/>	Eş zamanlı : <input type="checkbox"/>	
İrinotecan 50 mg /m2			1.gün 8.gün15.gün /28 günde		
Karboplatin AUC 5			1.gün /28 günde		

#### ANTİNEOPLASTİK, ANTİEMETİK VE HİDRASYON İLAÇLARI

- 1-100 cc sf içine 8 mg Dekametazon avil – panto –Emetril konarak 15-20 dakikada iv verilecek.
  - 2-Atropin 0.25 sc uygulanacak (diyare olursa ) –Doktora haber verilecek.
  - 3-250-500 sf içinde **İrinotecan** konarak ilk infüzyon 30-60 dk infüzyon
  - 4-100cc sf ile damar yolu yıkanır.
  - 5-500cc sf içinde **karboplatin konarak 60 dk** iv verilecek.(Işık korumalı infüzyon torbası ve seti kullanılır).
  - 6-Damar yolu yıkama 100 cc sf ile yıkanır.
- Gerekirse Doktora sor.**  
Kolinergik sendrom ..... Atropin 1 ampul sc  
Diyare için Lopermid başlanabilir.

KÜR	1.Gün Tarih(1. Hafta )		8. gün Tarih (2 hafta)		15. gün Tarih( 3. Hafta)
1.kur					
2.kur					
3. kur					
4.kur					
5.kur					
6.kur					



KALİTE YÖNETİM DOKÜMANLARI

İRİNOTECAN + KARBOPLATİN (1,8,15,25 GÜNDE)  
KEMOTERAPİ ŞEMASI

Doküman No :KT-ŞM-79  
Yayın Tarihi :15.09.2025  
Revizyon No :00  
Revizyon Tar:....  
Sayfa No: 2 / 2